様式第三号の三（第四条の三関係）                      （Ａ４）

２ ２ ０

宅地建物取引業者免許証再交付申請書

宅地建物取引業法施行規則第 4条の 3の規定により、下記のとおり宅地建物取引業者免許証の

再交付を申請します。

令和 ○年 ○月 ○日

 北陸地方整備局長

 石 川 県 知 事  殿

申請者  商 号 又 は 名 称 (有)石川不動産

  郵 便 番 号 （ ９２０－８２０３ ）

  主たる事務所の
  所 在 地  金沢市鞍月１－１

  氏      名  石 川  太 郎

                 （法人にあつては、代表者の氏名）

  電 話 番 号（０７６）２２５－１１１１

  ファクシミリ番号（０７６）２２５－１１１０

受 付 番 号       受 付 年 月 日      申請時の免許証番号

               １ ７ ( １ )   ０ ０ ０ ０

（フリガナ）

商 号 又 は 名 称

ユウゲンガイシャイシカワフドウサン

(有)石川不動産

（フリガナ）

代 表 者 氏 名

イシカワ タロウ

石川 太郎

主たる事務所の所在地

金沢市鞍月１－１

再交付を申請する理由

1. 亡 失      2. 滅 失      3. 汚 損      4. 破 損

【該当箇所に○】

【理由を記載】

（例）本店移転の際に、紛失しました。

   後日発見した時には速やかに返納します。

確認欄

＊

＊ ＊

別記様式第 6号（第 10条関係）

宅地建物取引業者免許証明書再交付申請書

  令和 ○年 ○月 ○日

石 川 県 知 事 様

申 請 者

               免 許 番 号 （ 石川 ）第 ００００ 号

               免 許 年 月 日  平成１５年 ６月 １日

主たる事務所の所在地    金沢市鞍月１－１

          商 号 又 は 名 称    (有)石川不動産

氏        名    石 川  太 郎

               （法人にあつては、代表者の氏名）

               生 年 月 日  昭和５６年 １２月 ２４日

先に交付された免許証明書を令和 ４年 ４月 １日         ので、宅地建物

取引業法施行細則第 10条の規定により再交付を申請します。

                                      該当する箇所に○を

亡失した

滅失した

汚損した

破損した